Pedido: 165132 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO

Cliente: 23.751.983/0001-01 - ARV REFORMAS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 11652 - MARCIO

38419 - LONA PLASTICA 20X4M 150 MICRAS

PRETA

READY MIX BRANCO IP33

NEVE

F05€0 COMPLETO

CONCRETO

GRAFITE ESCURO

& SarERLACK 51986 - AGUARRAS 5LTS 451

erraZ
sayerr:

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 11652 - MARCIO

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO A2 -

CALOPSITA FOSCO COMPLETO

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

118506 - MASSA CORRIDA 15KG (SACO)

137135 - TEXTURA 30KG EFEITO RUSTICO

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO

23326 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO PISO

23430 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L FOSCO

Tamanho

20x4m

15kg

30kg

22,5x27,5cm

18L

18L

3,6L

5L

16L

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Lonas Parana

Real Cor

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Suvinil

Quantidade

1PC

11sC

1PC

15 PC

1LT

1LT

2GL

1GL

1LT

Data Emissdo: 11/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/06/2022 1104

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
161,72 0,00 161,72
29,24 0,00 321,64
140,50 0,00 140,50
1,00 0,00 15,00
620,51 0,00 620,51
377,60 0,00 377,60
174,10 0,00 348,20
119,99 0,00 119,99
619,90 0,00 619,90




Pedido: 165132 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO Data Emissdo:  11/06/2022

@ . Hora Emisséo: 11:07 |
= " Cliente: 23.751.983/0001-01 - ARV REFORMAS
Balaroti Valido até: 11/06/2022 1104

A‘suasaiematiiaar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 2.725,06

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



